
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНОСАХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2022 ы 2427—па

Об утверждении состава
Наблюдательного совета
муниципального автономного
учреждения «Центр
молодежных инициатив»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 М2 174-Ф3 «Об автономных
учреждениях», съ 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения ((Центр молодежных инициатив» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города Южно
Сахалинска в газете <Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на директора департамента внутренней политики
аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Хлудин РА).

Мэр города С .А.Надсадин



п

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Южно-Сахалинска

от 04.10.2022 1Ч 2427-па

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Центр молодежных инициатив»

!Ч! П/П - ФИО

1. Макарова
Алевти на

Николаевна

2. Баталова Алина
1 Сергеевна

Русин Олег
Владимирович

Бутаков Иван
Владим ирович

5. 1 ПряхинЕвгений
Викторович

Афанасьева
Надежда

Николаевна

7. Ромахин Дмитрий
Сергеевич

8. Хван Анастасия
Николаевна

9. Ахмедова Ксения
- Владимировна

должность

ведущий советник отдела по работе с
предприятиями, учреждениями и

хозяйственными обществами Департамента по
управлению муниципальньтм имуществом

аппарата администрации города Южно
Сахалинска

ведущий советник организационного отдела
департамента внутренней политики аппарата

администрации города Южно-Сахалинска

заместитель директора Департамента внутренней
политики, начальник организационного отдела

администрации города Южно-Сахалинска

депутат Городской думы
города Южно-Сахалинска

(по согласованию)

президент Сахалинской Региональной
Спортивной Общественной Организации

«Федерация Армейского рукопашного боя»
(по согласованию)

председатель СРО ВОО «Содружество
выпускников детских домов «Дети всей страны»

(по согласованию)

начальник отдела городских мероприятий и
проектов МАУ <ЦМИ»

начальник отдела поддержки и развития
добровольчества МАУ «ЦМИ»

юрисконсульт МАУ «ЦТчВ1»

3.

4.

н
6i

1


